
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch triển khai các hoạt động của Chương trình hỗ trợ 

pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2022 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa ngày 12/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 55/2019/NĐ-CP ngày 24/6/2019 của Chính phủ về hỗ 

trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa; 

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ-TTg ngày 19/01/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và 

vừa giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh phê duyệt Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và 

vừa giai đoạn 2021 - 2025; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 06/TTr-STP ngày 15/02/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai các hoạt động 

của Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa năm 2022. 

Điều 2. Giao Sở Tư pháp là cơ quan đầu mối, giúp Chủ tịch UBND tỉnh 

triển khai, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Quyết định này; đồng thời, 

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc các sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND 

tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các cá nhân và tổ chức có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành ./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp (b/c); 

- TTTU, TTHĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; 

- Đoàn Luật sư tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

     + LĐVP, TKCT, TH, KTTH, TTTT; 

     + Lưu: VT, NC.Linh. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 



 

 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-02-16T21:36:17+0700


		2022-02-17T08:18:49+0700


		2022-02-17T08:19:00+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-17T08:19:58+0700




